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ToplantıYeri
AYDIN

Aydın îli, Germencik İlçesi, Yedieylül Mahallesinde bulunan ve tapunun 15 ada, 1
parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki İstasyon Yapısının 2863 sayıh Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kanunu ve Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklannın Tespit ve
Tescili Hakkındaki Yönetmelik kapsamında tescil değerlendirmesine ilişkin. Aydın Kültür
Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlannm 08.06.2017 tarihli raporu okundu.
Eklerve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgelerincelendi. Yapılan Görüşmeler sonucunda,

Aydın İli, Germencik İlçesi, Yedieylül Mahallesinde bulunan ve tapunun 15 ada, 1 parsel
numarasında kayıtlı taşınmaz üzerindeki İstasyon Yapısının 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklanm Koruma Kanunu kapsamında "Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı"

özelliği gösterdiğinden tescilinin uygun olduğuna, yapı grubunun I. Grup yapı, İstasyon

Yapısının ön ve arka cephelerde parsel sının yan cephelerden itibaren ise 30m. alanın koruma
alam olarak belirlenmesine, tescilli yapı ve koruma alanmda kalan parsellerde yapılacak her
türlü uygulama öncesinde Kumlumuzdan görüş alınmasına. Kültür ve Tabiat Varlıklanm

Koruma Yüksek Kurulu'nun 05.11.1999 tarih ve 660 sayılı ilke karanndaki proje hazırlama

esaslarında belirtilen hükümler kapsamında hazırlanacak rölöve, restitüsyon, restorasyon ve
çevre düzenleme projelerinin Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.
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YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANITIM: Yapı dikdörtgen plan şemasında inşa edilmiştir. Üst örtüsü
beşik çatılı olup üzeri Marsilya tipi kiremit ile kaplıdır. Taşınmaz plan ve mekan
anlayışı kullanılan malzeme ve teknik olarak bakıldığında bölgedeki benzer istasyon
yapılan benzerlik göstermektedir. Kapı ve pencere formlan dikdörtgen formlu olup
kullanım fonksiyonuna bağlı olarak mimari gereklilik açısından da oldukça uzım ve
geniş tutulmuştur. Dış cephe yapı öğelerindeki alınlarda dikdörtgen formlu panolara
yer verilmiştir. Söz konusu uygulama taşınmazın dış cephe özelliğinde hareketlilik
kazandırılmıştır. Taşınmazın dış cephe köşelerinde kare ve dikdörtgen formlu köşe

plasterleri yer almaktadır. Köşe plasterleri dışa taşmtılı olarak düzenlenmiştir. İç ve dış

cephe sıvalı olarak düzenlenmiştir. Ancak günümüzde sıvalarda deformasyonlar
görülmektedir. Çatı mahyalan dışa taşıntılıdır. Dış c^jheden izlenebildiği kadanyla
tuğla malzemeden inşa edilen kare formlu baca mevcuttur. Taban döşemeleri ile yapı

öğesi kapı ahşap doğramadır. Döşemelerde iklim ve kullanılmamazlığa bağlı olarak
bozulmalar yer almaktadır. Yapı günümüzde kullanılmamaktadır. Yapımn günümüze
ulaşan mimari öğelerinde yapının kullanılmaması, ikim şartlarına bağlı bozulmalar,
kullanılan malzemenin yaşlanması ve yıpranmasından kaynaklanan sorunlar
doğrultusunda yıkılma ve deformasyonlar görülmektedir. Yapının özgün bünyesinde
mevcut olmayan ve değişik dönemlerde yapılan eklemeler, özgün bünyesinde bulunan
ancak bugün izlenemeyen elemanlar ile özgün bünyesinde bulunan bugünde izlenen
ancak dönemler içerisinde değişmiş yapı elemanlan gözlemlenebilmektedir. Kültürel
sürdürülebilirlik açısından yapıldığı dönemin mimari yapım tdk^leiriiıi, malzemesini
ve geçmişte varılan teknik düzeyin belgesini taşımaktadır. geçişi sağlayan

dikdörtgen formlu kapı üzerinde iklim şartlarından komgpıasına yönelik eli
belindelerle destekli tente mevcuttur. Giriş kapısın önünde iki sıra basamak
bulunmaktadır. Oldukça uzun ve geniş tutulan pencerelerde demir doğrama

korkuluklar yer alır. Yapıdan gelen izler doğrultusımda pencere malzemesi ahşap

doğramadır. Pencere lentolan dışa taşıntılıdır. Taşınmaz çevresinde ağaç dokusu, tariş

yapıları ve demir yolu hattı bulunmaktadır.
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